Z S D

Diploma. 246. b. Li- Dividuus, a, m. 29.  
ter & principum signis ob- c. Quod dividi, ac sepa-  
signata, quales vulgo rari potest.

Bulla Pontificum. Hic Divorum. 43. a. 20;  
pro sacris literis, qua Dei a Separatio omnium re-  
diploma sunt. rum. Aquarum divor-

Discerniculum. 43. tia, aut fluminis dicun-  
d. Propriè illud instruuntur, quando flumen in-  
mentum, quo mulierum duo veluti cornua di-  
discillus discernitur, ac citur. Hinc intelligentia  
per metaphoram pro quo= divorzia, quoties ejus vu-  
cunq; rei discrimine. in diversos attentionis,

Dilecupio. 55. l. Valde ut sic dicam, alveos, in  
cupio. rerum nempe, ac ver-

Disparata. 266. e. borum tanta mysteria  
Sunt illa, qua nostrates derivatur.

Dialectici vocant con D: vus, Diva. 25. a.  
traditoria. Vossius lib. de virtutis ser-

Dissens, a, m. 147. e. monis, cap. 32. negat  
201. a. Sparsus, Disper. Latinum esse, D: vum,  
sus. Lucret. Apul. Vide vel Divam pro Sancto,  
mea Sicilimenta, vel Sandra; Divos quip-

D: stendo, is. 210. b. pe, aut Divas eosdem es-  
Hic pro Impleo. je, ac Deos, Deas/ ve, qui-

D: varicatus, a, m. bus templo, & ara erige-  
70. c. Pedes divaricati, bantur. Sed pace tanii  
in contrarias deducti literatoris dictum sit;  
partes laxati, ac distenti. quum Romanis Divi

Diverticulum. 192. sint vocari etiam, qui ex  
post a. Via, per quam à hominibus, morte obita.  
militari itinere divergi. Calo erant locari, ui-  
mus, seu semita trans- dem Vossius ibidem ex-  
versa à latere via mili. Servos l. s. Aeneid. vers.  
taris.

45. &amp;

45. & lib. 12. vers. 39. E.

tradit; hac ipsa notitio Ecclesia. 336 a. Cœ-  
quadrat apudissimè in no-  
stra quoq; religionis San-  
ctos, & Sanctas, quos pa-  
riter ex hominibus, mor-  
te obita, calo poitos esse

Echinatus, a, m. 62.  
ip[s]amet Christi Ecclesia d. Spinis, ut echinus, (Ita-  
declarat: nec minus com-  
pertum, eorum quoque mal[us] seu, ut castanea spi-  
cultur, templi, & aras nosum tegmen (quod  
dicari; adeoque Latinè echinus iidem dicitur)  
eriam, & Romano lo-  
horrens. Hinc per trans-  
quendi more rectè Divus lationem echinati globu-  
pro Sancto, & Diva pro li in flagris nodi illi cus-  
Santa usurpatur. pidatis stellulis infestis.

Dodrantalis, c. Quod quibus in carnem piè  
uncias novem longum savitur, appellantur.  
est, aut grave. Edulis, c. 23. i. Quic-

Dolabria. 194. e. In- quid ad esum pertinet.  
strumentum fabrile ad Effatum, i. 32. ante  
afferes, & ligna lavigan- b. Pronuntiarum, enun-  
da.

Dolatus, a, m. 84. a. Dolabralavigatus. Egero, is. 122. b. Eji-  
cio, exporto.

Dolum Belidum. Ejectamenta. 137. c.  
Vide Belides. 276. d. Excrementa.

Dulciculus, a, m. Eleemosy, a. 234. b.  
c. Diminutum nomen à Nomen è Graco, pro mu-  
dulci flexum.

Dynastes, x. 60. c. à Spartiano in Caracalla  
146. a. Qui in civitate usurpatum, quod stipendium  
plurimum pollet. quoque nuncupavi.

Z 6 Ele-

Elevō, as. 98. a. Mi- nūo, extenuo, verbis de- primo, auctoritatē de- trahō.

Emungo, is. 183. b. Propri enares purgo. Per Elumbis, e. A Quin tiliano in libro de caussis corrupta eloquentia u- surpatur, pro delumbis.

Emacio, as. 174. a. Enodis, c. 83. c. Sine Macrum sive aridum reddo.

Enoto, ss. 172. h. Pro Embamma, is. 78. b. Plin. l. 1. Epist. 6. & l. 6. vers. 31. Condimentum obsoniorum.

Vide mea Sicilimēta. Emblema. 32. c. Ope-

ra elegantiora ex tesseliis, segmentisq; ita coag- mentata, ut rei alicujus imaginem tanquam pe- niculo depictam expri- mani. Sunt etiam in va- sis argenteis, aureisque ut reliqui ex Tullio, illa or- namenta exemplilia, un- de à Fabio pro quovis temporario ornata su- muntur. Facitium igi-

Ephippium. 166. d. tur emblema orationis, Stragula, vel clittella, idem atque adventivum quibus infernuntur ornementum.

Emunctus, a. m. 5. Epicherema, is. 5. d. 53 post 8. b. 175. a. Per- purgas. 1. Emunctæ menti ex Quiniil. lib. 6.

Ephippium. 166. d. Qui ad annos puber- tatis pervenit. Excedere ex phebis, est annos pu- bertatis jam expleuisse.

Hinc excedere ex ephibia rudi literatura, pro- linquere jam rudem li- teraturam, eamque do- strina veluti infantiam exnere.

Ephippium. 166. d. qui. Ital. la fellā.

Epicherema, is. 5. d. 53 post 8. b. 175. a. Per- r. 204. b. Genus argy- purgas. 1. Emunctæ menti ex Quiniil. lib. 6.

cap.

cap. 14. quod circa credi- Vide mea Sicilimenta. si-  
bilia fere versatur. gnificat autem cuiusque  
Epilogus. 225. e. Pero rei naturam.

ratio, conclusio. Esculenta, orum, El-

Epistylum. 143. i. 166 culentū, i. 210. l. Quic-  
d. Capitulum, vel modu- quid esui aptum est.

lus, qui scapo imponitur. Eu-nodus, a, m. 232.  
Italus capitello, archi- r. Vanus, inanis.

trave. Everro, is. 125. a. Sco-

Epitasis. 53. c. Pars pis aliquid expurgo.

tragœdia, vel fabule, in Evibratus, a, m. Idem  
qua rerum series turba- ac vibratus.

tur, & convolvitur. A- Exauthoro, as. 288.  
dus est vehementissimus b. Ab authoramento, hoc  
ipsam catastrophen præ- est, militari obligatione  
sedens. solvo ac libero. Per trans-

Epulum. 108. n. Epul- lationem, qualicunque  
læ, in plurali. Publicum ex obligatione, vel mu-  
convivium, licet etiam nere eximo.